Atitikties deklaracija, KONFIDENCIALU_Oeko tex en_lt_vertimas

 
	 
	 
	 
	Suma be PVM
	1044
	 
	 

 
	 
	 
	 
	PVM suma
	219,24
	 
	 

 
	 
	 
	 
	Suma su PVM
	1263,24
	 
	 

Sutarties kaina žodžiu: septyniasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt šeši eurai 85 euro centai.
Tame tarpe PVM: 13 871,60 EUR (trylika tūkstančių aštuoni šimtai septyniasdešimt vienas euras 60 euro centų).

Pirkėjo vardu					Tiekėjo vardu
	Viešoji įstaiga LSMU Kauno ligoninė
Josvainių g. 2, LT-47144 Kaunas
Įmonės kodas 302583800
PVM kodas LT100005939715
Telefonas: 8-37 306000, faksas: 8-37 306073
A/s LT284010042502573979
AB Luminor bank